令和 7 年 9 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長  八石 昌明

6 年生ジュニアオールスターソフトボール大会のチーム編成のご案内

日ごろはリーグ運営に多大のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、別紙をご確認して下さい。

なお、松山市少年ソフトボールリーグ連盟からは松山Ａ～松山 G の 7 チームで編成し、

出場しますので、同じブロックになったチームの監督又は代表者は、該当するチームと

連絡を取っていただき調整をお願いします。

   ※伊予ジュニア部に参加チーム名等については、提出しています。